

# JSK Sport Horses AB

## Org nr 559258-2497

### Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
<i>Fastställelseintyg</i>	1
<i>Förvaltningsberättelse</i>	2
<i>Resultaträkning</i>	3
<i>Balansräkning</i>	4
<i>Noter</i>	6

Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i *JSK Sport Horses AB* intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman *den 30 juni 2025*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur *vinsten* ska fördelas.

Kungälv 30/6-25

Ort och datum

*Alexander Ståhl Stigsson*

Underskrift

Alexander Ståhl Stigsson

Namnförtydligande

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet omfattar service till husdjursskötsel, partihandel med levande djur samt övrig fritids- och nöjesverksamhet. Bolaget har sitt säte i Kungsbacka, Hallands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år till följd fler sålda hästar.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	519,2	325,4	631,1	726	151,5
Resultat efter finansiella poster, tkr	182,7	-196	-190,7	131,9	-43,3
Soliditet, %	79,5	22,5	5,43	32,14	23,32

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt Eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	196 631	-196 018	613
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman		-196 018	196 018	
Årets resultat			182 738	182 738
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>613</u>	<u>182 738</u>	<u>183 351</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	613
Årets resultat	<u>182 738</u>
Totalt	183 351

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Återbetalning aktieägartillskott	180 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 351</u>
Totalt	183 351

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet omfattar service till husdjursskötsel, partihandel med levande djur samt övrig fritids- och nöjesverksamhet. Bolaget har sitt säte i Kungsbacka, Hallands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år till följd fler sålda hästar.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	519,2	325,4	631,1	726	151,5
Resultat efter finansiella poster, tkr	182,7	-196	-190,7	131,9	-43,3
Soliditet, %	79,5	22,5	5,43	32,14	23,32

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt Eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	196 631	-196 018	613
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman		-196 018	196 018	
Årets resultat			182 738	182 738
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>613</u>	<u>182 738</u>	<u>183 351</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	613
Årets resultat	<u>182 738</u>
Totalt	183 351

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Återbetalning aktieägartillskott	180 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 351</u>
Totalt	183 351

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		519 208	325 430
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-80 000	-306 482
Övriga intäkter		25 800	82 884
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>465 008</b>	<b>101 832</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-253 585	-137 405
Övriga externa kostnader		-28 653	-133 034
Personalkostnader		0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 800
Övriga rörelsekostnader		0	-7 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-282 238</b>	<b>-282 159</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>182 770</b>	<b>-180 327</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-32	-15 691
<b>Summa räntekostnader</b>		<b>-32</b>	<b>-15 691</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>182 738</b>	<b>-196 018</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>182 738</b>	<b>-196 018</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	34 20
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>34 20</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	80 00
<b>Summa varulager</b>		<u>0</u>	<u>80 00</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		65 114	5
Fordran koncernbolag		196 712	
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>261 826</u>	<u>5</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		115	16
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>115</u>	<u>16</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>261 941</b>	<b>80 22</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>261 941</b>	<b>114 42</b>

JSK Sport Horses AB  
559258-2497

5 (6)

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		613	196 631
Årets resultat		182 738	-196 018
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>183 351</b>	<b>613</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>208 351</b>	<b>25 613</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	37 695
Övriga skulder		53 590	51 115
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>53 590</b>	<b>88 809</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>261 941</b>	<b>114 422</b>

20250804;2025080509617

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningar*

Inventarier skrivs av på 5 år.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Kungsbacka den 30 juni 2025



Alexander Ståhl Stigsson  
Styrelseledamot